
Dělník-Zámečník v zakázkové strojírenské výrobě |
2 směny

 27 000 - 33 000 Kč

 Olomouc       

Základní informace
Pokud hledáte zaměstnání ve strojírenství, které Vám nabídne stabilní prostředí nadnárodní společnosti,
nadstandartní příplatky a práci bez nočních směn, pak jste na správném místě! Hledáme pracovníky, kteří již
mají nějaké zkušenosti se strojírenskou nebo jinou výrobou, popřípadě absolventy technických oborů, kteří se
nebojí manuální práce. Pokud chcete být součástí našeho týmu, zašlete nám životopis a přijděte se k nám
podívat na pohovor!

Náplň práce
zámečnické práce na finálních úpravách v zakázkové strojírenské výrobě  
práce s ručními nástroji (brusky), ale i konvenčními stroji (stolní vrtačka, lapovačka atd)  
vizuální kontrola provedené práce 

Požadavky
zkušenosti s prací ve výrobě/strojírenství nebo vyučení v technickém oboru  
ochota práce ve dvousměnném provozu (Po-Pá, ranní - odpolední) 

Nabízíme
práce na 2 směny bez nočních směn!  
5 týdnů dovolené  
příspěvek na dopravu  
nadstandartní příplatky při odpoledních směnách  
pololetní a roční peněžní prémie  
stravenky ve výši 120 Kč, příspěvek na občerstvení na pracovišti, příspěvek na penzijní připojištění a
další  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


